
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 464
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

solicitud, el importe correspondiente en el código cuenta
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia:
2043.0002.78010100055-7 de CAJAMURCIA (Caja de
Ahorros de Murcia) o 2090.0342.13.006401126-0 de la
CAM (Caja de Ahorros del Mediterráneo), y presentando
en cualquier registro escrito de subsanación dirigido al
Consejero de Economía y Hacienda, debiendo
acompañar al mismo el resguardo acreditativo del
ingreso realizado y fotocopia de la instancia registrada
por el órgano receptor u oficina de Correos por la que se
remitió, en su caso, certificada.

Tercero.- Los aspirantes podrán, en el plazo
anteriormente previsto de 10 días de subsanación
solicitar por primera vez o modificar su petición de
formar o no parte de la Lista de Espera y su petición
sobre las zonas si las hubiera.

Cuarto.- Fijar en 32 el número máximo de
asistencias a devengar por el Órgano de Selección, de
acuerdo con lo dispuesto en el vigente Decreto
Regional, sobre indemnizaciones por razón del servicio
al personal de la Comunidad Autónoma, y con la
limitación que determina dicho Decreto.

Quinto.- Convocar a todos los opositores en
llamamiento único para la realización del primer

ejercicio, el día 21 de marzo de 2003, a las 17:00 horas,
en el Instituto de Educación Secundaria Juan Carlos I,
sito en C/ Reina Sofía, número 1, de Murcia.

Los aspirantes deberán acudir provistos del
Pasaporte o del Documento Nacional de Identidad en
vigor o, en su defecto, del resguardo de renovación
acompañado de Carnet de Conducir o D.N.I. caducado,
para su necesaria identificación. No será admitido como
válido ningún otro documento para dicha identificación
personal. Asimismo deberán acudir provistos de lápiz
del número 2 y goma de borrar.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la
vía administrativa, cabe interponer con carácter
potestativo recurso de reposición ante el Consejero de
Economía y Hacienda en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a su publicación en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia» o bien recurso
contencioso-administrativo ante la Jurisdicción
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses
contados a partir del día siguiente a su publicación en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 23 de diciembre de 2002.—El Consejero de
Economía y Hacienda, P.D (Orden de 27-07-99, BORM de
30-07-99).—El Director General de Recursos Humanos y
Organización Administrativa, Eduardo Linares Gil.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

34 Resolución de 23 de diciembre de 2002, de la Comisión de Selección del procedimiento para la
reordenación del personal funcionario perteneciente al Cuerpo Subalterno y al Cuerpo de Servicios
correspondiente al grupo «E» de la Administración Pública de la Región de Murcia, convocado por Orden de
24 de abril de 2002, de la Consejería de Economía y Hacienda.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Orden de la Consejería de Economía y Hacienda de 24 de abril de 2002, se convocó procedimiento para la
reordenación del personal funcionario perteneciente al Cuerpo Subalterno y al Cuerpo de Servicios correspondiente al grupo «E»
de la Administración Pública de la Región de Murcia, «Boletín Oficial de la Región de Murcia» n.º 106, de 9 de mayo de 2002.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado cuarto de la citada Orden de convocatoria, la Comisión de Selección,

RESUELVE:

Primero.-Proponer, con carácter provisional, a los funcionarios que se relacionan en los Anexos de esta
Resolución, para la adjudicación de los puestos de trabajo incluidos en la Orden de convocatoria de 24 de abril de
2002, de la Consejería de Economía y Hacienda, correspondientes al procedimiento para la reordenación del
personal funcionario perteneciente al Cuerpo Subalterno y al Cuerpo de Servicios correspondiente al grupo E de la
Administración Pública de la Región de Murcia.

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la Base Específica 2 de la Orden de convocatoria se dejan sin
adjudicar los puestos de trabajo que, correspondiendo a los peticionarios que han obtenido menor puntuación, se
reservan para la toma de posesión de los funcionarios del Cuerpo de Servicios procedentes del Decreto 105/2000, de
28 de julio, por el que se adoptan medidas excepcionales de consolidación de empleo temporal.

Tercero.- Conceder un plazo de quince días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de
dicha Resolución en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», para que, en su caso, puedan formularse las
oportunas reclamaciones mediante escrito dirigido a la Comisión de Selección.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 465
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

El citado escrito podrá presentarse en el Registro de la Dirección General de Recursos Humanos y Organización
Administrativa; en los Registros de las distintas dependencias o Centros de trabajo adscritos a la Administración
Regional; en las Oficinas Integradas de Atención al Ciudadano (Ventanillas Únicas), en el Registro General de la
Consejería de Presidencia, o en cualquiera de los lugares establecidos en el artículo 38.4 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

El Presidente de la Comisión de Selección, Enrique Gallego Martín.

ANEXO I.1

PERSONAL SUBALTERNO

CONSEJERÍA: SECR. GEN. PRESIDENCIA Y PORTAVOZ GOBIERNO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30170 SECRET. GRAL. PRESID. Y DEL PORTAVOZ GOBIER

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 GUERRERO MIRETE, ANT. MIGUEL 27.475.036 16.151

CONSEJERÍA: SECR. GEN. PRESIDENCIA Y PORTAVOZ GOBIERNO
CENTRO DIRECTIVO: D.G. COMUNICACIÓN Y RELACIONES SOCIALES
CENTRO DESTINO: 30103 D.G. DE COMUNICACIÓN Y RELAC. SOCIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 GONZALEZ RIQUELME, MANUEL 27.468.361 14.150

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30110 SECRETARÍA GENERAL PRESIDENCIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 VERA TORTOSA, MARIA ANTONIA 27.443.770 14.879

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30101 GABINETE PRESIDENTE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 BELTRAN ROSELL, RAIMUNDO 74.321.416 17.246

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE DEPORTES
CENTRO DESTINO: 30154 INSTALACIONES DEPORTIVAS MARIANO ROJAS G

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

4 ORDENANZA 12 ESPARZA GUERRERO, ASUNCION 34.798.350 14.020

MARIN GARCIA, MARIA CARMEN 27.477.105 10.950

FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES 27.479.944 10.950

ROMERO ALARCON, JOSEFA 22.430.224 10.771

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE JUVENTUD
CENTRO DESTINO: 08157 ALBERGUE JUVENIL SIERRA ESPUÑA. ALHAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 SUBALTERNO SIERRA ESPUÑA. ALHAMA 12 ARDID CANO, ANGEL 27.465.903 14.068



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 466
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE JUVENTUD
CENTRO DESTINO: 30152 ALBERGUE JUVENIL EL VALLE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 SUBALTERNO EL VALLE 12 HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE 74.346.096 12.703

1 VIGILANTE EL VALLE 12 LACARCEL LACARCEL, FRANCISCA 77.510.372 10.027

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30544 S.G. TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 MARTINEZ BLESA, ANDRES 22.869.239 16.066

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: SECRET. SECT. ACCION SOCIAL,MENOR Y FAMIL.
CENTRO DESTINO: 30954 CENTRO DE ACOGIDA A MENORES. SANTO ANGEL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 DIAZ GARCIA, JOAQUIN 22.415.406 11.474

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: SECRET. SECT. ACCION SOCIAL, MENOR Y FAMIL.
CENTRO DESTINO: 30545 SECR. SECT. ACCION SOCIAL, MENOR Y FAMILIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 SUBALTERNO 12 GONZALEZ CARRILLO, MANUELA 27.469.509 13.161

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30201 SECRETARÍA GENERAL ECONOMIA Y HACIENDA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

4 ORDENANZA 12 FRUTOS FERNANDEZ, DIEGO 27.430.271 15.318

PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION 27.483.605 13.954

PALOMARES GALLEGO, MARIA ROSARIO 52.752.500 13.936

SANCHEZ LOPEZ, JUAN 22.453.092 13.188

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE TRIBUTOS
CENTRO DESTINO: 16221 D.G. TRIBUTOS-CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 COSTA BARRIOS, MANUELA 22.889.031 13.490

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PATRIMONIO
CENTRO DESTINO: 30112 PARQUE MÓVIL REGIONAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 SUBALTERNO VIGILANTE 12 MARTINEZ CARRASCO, MANUEL 22.446.118 16.371

GIL OLMOS, MARTIN 27.463.857 15.509



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 467
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: OBRAS PÚBLICAS, VIVIENDA Y TRANSPORTES
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30301 SECRETARÍA GENERAL OBRAS PÚBLICAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 LOPEZ ARIZA, RAMON 22.442.739 15.059

CAPEL LOVA, ASUNCION 22.454.362 14.451

CONSEJERÍA: OBRAS PÚBLICAS, VIVIENDA Y TRANSPORTES
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERAS
CENTRO DESTINO: 30321 PARQUE MOVIL, D.G. CARRETERAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 SUBALTERNO VIGILANTE 12 RAMOS SERON, ANTONIO 27.449.289 12.534

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30401 S.G. EDUCACIÓN Y CULTURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

5 ORDENANZA 12 VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES 27.458.362 16.710

GARCIA FERNANDEZ, JOAQUIN 27.431.426 13.885

SANCHEZ HERNANDEZ, JOSEFA 74.344.835 13.144

SANSANO SANCHEZ, FRANCISCA 22.475.650 13.132

SEGUNDO CLIMENT, VIRGINIA 34.784.649 11.822

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 03443 C.E.I. LOS DOLORES. ÁGUILAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 CONSERJE  ÁGUILAS 12 MARTINEZ GARCIA, DOLORES 23.198.082 8.294

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 17447 C.E.I. MARAVILLAS. CEHEGÍN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 CONSERJE CEHEGÍN 12 GUIRAO JIMENEZ, JUAN 74.434.981 8.284

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS,ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30451 C.E.I. LOS ROSALES. EL PALMAR (MURCIA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 CONSERJE EL PALMAR 12 MARCOS LOPEZ, M. ROSA 22.451.933 10.204

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 19403 I.E.S. DIEGO TORTOSA. CIEZA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CIEZA 12 GONZALEZ GUERRERO, JOSEFA 22.465.830 9.873



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 468
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 22401 I.E.S. ARZOBISPO LOZANO. JUMILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA JUMILLA 12 GARCIA SIMON, MARIA 74.344.927 11.690

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 24408 I.E.S. SAN JUAN BOSCO. LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA LORCA 12 GOMEZ GUIJARRO, MANUELA 23.190.336 11.683

MARTINEZ GARCIA, JERONIMO 23.190.136 10.335

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30485 I.E.S. MIGUEL DE CERVANTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 ORDENANZA 12 DIAZ LACARCEL, ANTONIA 22.473.404 14.128

CARRILLO PUJANTE, ANTONIO 27.427.491 13.861

MORELL MARTINEZ, ROSARIO 27.460.408 12.969

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 01401 I.E.S. ABANILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ABANILLA 12 PEREZ CASCALES, ANTONIA 74.306.265 9.743

PAREDES FERNANDEZ, ENCARNACION 27.457.128 9.568

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 02443 I.E.S. DE ABARÁN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ABARAN 12 QUILES ROMERO, FRANCISCA 29.059.675 10.626

YELO MARIN, MARIA 74.308.530 10.101

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 03446 I.E.S. N.º 3 ÁGUILAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA AGUILAS 12 REVERTE MORENO, ANTONIA MARIA 23.219.803 9.141

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 05420 I.E.S. LAS TEJERAS. ALCANTARILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ALCANTARILLA 12 ALMELA FERNANDEZ, PEDRO 74.275.032 16.110

CAMACHO LOPEZ, M ANGELES 52.801.933 13.074

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 90401 I.E.S. LOS ALCÁZARES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LOS ALCAZARES 12 VAILLO AGUADO, CAYETANO 74.354.890 17.295



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 469
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 07401 I.E.S. ALGUAZAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ALGUAZAS 12 FEREZ JARA, ANTONIA 74.340.082 11.877

MARTINEZ ASIS, ANTONIA 22.481.568 11.440

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 08401 I.E.S. MIGUEL HERNÁNDEZ. ALHAMA DE MURCIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA ALHAMA 12 RUIZ GARCIA, MARIA PETRA 74.430.160 10.681

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 10401 I.E.S. GIL DE JUNTERON. BENIEL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA BENIEL 12 MARTINEZ PINA, ANTONIA 27.449.926 12.955

SANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION 74.336.065 11.827

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 12401 I.E.S. DE BULLAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA BULLAS 12 CLEMENTE JULIAN, CARMEN 34.792.974 8.236

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 15403  I.E.S. GINÉS PÉREZ CHIRINOS. CARAVACA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARAVACA 12 FERRER MAS, MARIA PAZ 74.429.315 11.075

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16410 I.E.S. PEDRO PEÑALVER. EL ALGAR (CARTAGENA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 ZAFRA RUIZ, M CARMEN 5.210.523 9.776

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16411 I.E.S. ISAAC PERAL.CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA CARTAGENA 12 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA 22.939.146 11.364

LOPEZ ORTIZ, ANA 22.867.521 10.405



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 470
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA CARTAGENA 12 PEREZ GUILLEN, JOSE RAMON 22.910.281 15.573

MARTINEZ SAEZ, CATALINA 22.982.451 12.861

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16414 I.E.S. JUAN SEBASTIÁN EL CANO. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 ORDENANZA CARTAGENA 12 RAJA PEREZ, M. CARMEN 22.942.801 10.101

VERA SANCHEZ, FLORENTINA 22.896.447 9.912

MARTINEZ ADAN, NICASIA 22.932.693 9.171

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16413 I.E.S. CARLOS III. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 VILLEGAS GOMEZ, MELITON 22.853.864 14.936

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16408 I.E.S. MEDITERRANEO. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 LIARTE MADRID, MARIA 22.904.611 10.829

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16406 I.E.S. EL BOHIO (LOS DOLORES).CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 BERLANGA GARCIA, CANDELARIA 22.965.544 9.320

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 ORDENANZA CARTAGENA 12 FERRER MARTINEZ, BERNARDA 22.889.915 15.297

GIMENEZ FERNANDEZ, JOSEFA 22.937.270 10.401

MEDRANO GARCIA, DOLORES 22.912.934 9.344

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16415 I.E.S.LA MANGA DEL MAR MENOR (CARTAGENA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA CARTAGENA 12 REY TIMIRAOS, M. ARACELI 32.577.372 9.724

PEREZ SOTO, JOSEFA 74.356.828 8.810



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 471
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 24406 I.E.S. JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN.LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LORCA 12 JESUS FERNANDEZ, DOLORES 23.213.104 11.682

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 24407 I.E.S. RAMÓN ARCAS MECA. LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LORCA 12 MATEOS MONDEJAR, SACRAMENTOS 23.239.523 12.882

1 ORDENANZA LORCA 12 NAVARRO CHUECOS, OLAYA 23.223.478 11.466

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 24404 I.E.S. PRÍNCIPE DE ASTURIAS. LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LORCA 12 GARCIA GARCIA, CELESTINA 23.194.441 10.755

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS,ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 26402 I.E.S. PUERTO DE MAZARRÓN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA MAZARRON 12 MARTINEZ PORLAN, AGUSTINA ASCEN 23.197.950 8.342

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 28401 I.E.S. PEDRO GARCÍA  AGUILERA. MORATALLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA MORATALLA 12 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA 22.474.198 8.022

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 29401 I.E.S.RIBERA DE LOS MOLINOS.MULA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 ORDENANZA MULA 12 MELLADO MOYA, JOSEFA 27.449.524 11.213

GOMEZ GONZALEZ, ANTONIA 22.433.203 9.975

LOPEZ GIL, ISABEL 27.435.969 8.715

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30469 I.E.S.DE ALQUERIAS.(MURCIA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 SANCHEZ PEREZ, ANA JOSEFA 27.460.677 12.692

LUIS MORALES, M DEL CARMEN 22.430.840 11.567



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 472
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30486 I.E.S.CABEZO DE TORRES (MURCIA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 ESCOLAR GARCIA, ROSARIO ISABEL 27.453.087 12.914

FERNANDEZ ESPARZA, MARIA JOSE 27.466.032 12.070

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30484 I.E.S.SAAVEDRA FAJARDO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 CEBRIAN GARCIA, PASCUAL 74.320.295 16.928

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30470 I.E.S.JOSE PLANES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 VICENTE SANCHEZ, CONCEPCION 27.456.539 14.252

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30480 I.E.S.MIGUEL ESPINOSA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 FRANCO PEREZ, SOLEDAD 22.454.456 13.784

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 33401 I.E.S.RAMBLA DE NOGALTE.PUERTO LUMBRERAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA PUERTO LUMBRERAS 12 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA JOSE 24.230.263 8.486

FERNANDEZ GALLEGO, CANDELARIA 74.324.411 7.250

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 35402 I.E.S.RUIZ DE ALDA.SAN JAVIER

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA SAN JAVIER 12 CARRILLO MARTIN, CARMEN 22.439.294 13.854

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 35401 I.E.S.MAR MENOR.SAN JAVIER

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA SAN JAVIER 12 MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES 22.968.278 15.959

MORON CALOMARDE, MONSERRAT 22.931.977 11.928



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 473
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 37402 I.E.S.GERARDO MOLINA.T.PACHECO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA T.PACHECO 12 LOPEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL 74.346.691 10.829

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 39401 I.E.S.JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU.TOTAN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA TOTANA 12 HIDALGO PELLICER, VICTORIANO 27.431.992 11.113

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 37408 I.E.S. ROLDAN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ROLDAN 12 PEREZ ROS, CORNELIO 22.940.397 13.379

MARIN GARCIA, ENCARNACION 22.450.537 9.949

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16416 I.E.S.LA PALMA (CARTAGENA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 ORTUÑO SERRAT, JOSEFA 22.943.695 16.028

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 05418 I.E.S.FRANCISCO SALZILLO.ALCANTARILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA ALCANTARILLA 12 PUERTA LOPEZ, MAGDALENA 27.456.000 11.255

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 36403 I.E.S.DOS MARES (SAN PEDRO PINATAR)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA SAN PEDRO DEL PINATAR 12 CHACON PASTOR, AMPARO 22.940.129 14.238

PINO VALEROS, JOSE CARLOS 5.127.538 14.119

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 25401 I.E.S.DE LORQUI

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LORQUI 12 ALBURQUERQUE SANCHEZ, ANTONIO 42.946.472 15.573

1 ORDENANZA LORQUI 12 LOPEZ IBAÑEZ, MARIA ELENA 27.446.483 12.434



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 474
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 27401 I.E.S.CAÑADA DE LAS ERAS.MOLINA DE SEGUR

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA MOLINA DE SEGURA 12 MARTINEZ MARTINEZ, MAXIMA 27.434.502 13.652

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30441 I.E.S.SANGONERA LA VERDE (MURCIA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 ABAD CANTOS, DIONISIA 22.457.743 14.949

INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES 34.794.803 13.484

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 15408 I.E.S.ARCHIVEL.BARRANDA.CARAVACA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ARCHIVEL.CARAVACA 12 GARCIA CEBRIAN, MAGDALENA 23.196.014 9.761

MARIN LOPEZ, FRANCISCA 74.436.224 6.928

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16437 I.E.S.BARRIO PERAL.CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA CARTAGENA 12 MARTINEZ PEREZ, JOSEFA 22.961.525 10.284

MUR MUÑOZ, M. PILAR 51.851.029 9.670

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS,ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 24424 I.E.S. DE PURIAS.LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA LORCA 12 GIRONA RUIZ, M. DOLORES 23.249.069 8.955

MILLAN SANCHEZ, PASCUAL 23.174.247 8.618

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. F.P.,INNOVACION Y ATENCION DIVERSID
CENTRO DESTINO: 19401 CENTRO DE PROFESORES.CIEZA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CIEZA 12 BERNAL MARTINEZ, FRANCISCO 29.037.766 10.729

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. F.P.,INNOVACION Y ATENCION DIVERSID
CENTRO DESTINO: 37409 CENTRO DE PROFESORES Y RECURSOS.T.PACHEC

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA TORRE PACHECO 12 EGEA GONZALEZ, ALFONSO 52.812.427 12.702



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 475
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. F.P., INNOVACION Y ATENCIÓN DIVERSID
CENTRO DESTINO: 15405 C.E.E. ASCRUZ. CARAVACA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARAVACA 12 SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO 74.431.065 14.334

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. F.P., INNOVACION Y ATENCION DIVERSID
CENTRO DESTINO: 22404 E.H.D. JUAN PACO BAEZA.JUMILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA JUMILLA 12 COLOMA BERNAL, SALUD 74.330.702 10.561

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: SEC. SECT. CULTURA Y ENSEÑANZAS ARTISTICAS
CENTRO DESTINO: 24401 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS.LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA LORCA 12 GUILLEN NAVARRO, ANA M. 23.227.303 9.502

GALERA JIMENEZ, AGUEDA 22.481.897 8.826

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: SEC. SECT. CULTURA Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS
CENTRO DESTINO: 30492 CONSERV. SUPER. DE MUSICA «MANUEL MASSOTI»

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 ALMAGRO MARTINEZ, FILOMENA 27.463.290 15.446

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: SEC. SECT. CULTURA Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS
CENTRO DESTINO: 24402 CONS. ELEM. MUSICA «NARCISO YEPES». LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA LORCA 12 IZQUIERDO HERNANDEZ, ELISA MARIA 27.472.399 9.863

PARRA SALAS, CONCEPCION 23.188.427 9.761

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CULTURA
CENTRO DESTINO: 30413 BIBLIOTECA REGIONAL DE MURCIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

4 ORDENANZA BIBLIOTECA 12 DIAZ HERNANDEZ, ENCARNACION 27.475.018 14.448

ORTIZ DE LA ROSA, SALVADOR 27.456.020 14.310

RIQUELME ALCARAZ, DOLORES ASUNCI 34.794.439 12.822

LUCERGA NIETO, MARIA MATILDE 74.356.606 12.778

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CULTURA
CENTRO DESTINO: 30412 ARCHIVO ADMINISTRACION REGIONAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 BALLESTER BELTRAN, MARIA 27.439.124 13.144



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 476
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CULTURA
CENTRO DESTINO: 30410 D. G. CULTURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 BELANDO ROS, CATALINA FUENS 22.468.832 14.311

LLORACH NORTES, MIGUEL ANGEL 27.468.342 12.613

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CULTURA
CENTRO DESTINO: 30423 CENTRO DE RESTAURACION

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 MARTINEZ FEREZ, CARMEN 22.458.332 16.902

CONSEJERÍA: CIENCIA,TECNOLOGIA,INDUSTRIA Y COMERCIO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30501 S.G.CIENCIA,TECNOL.,INDUSTRIA Y COMERCIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 ROS MOLINA, M. CARMEN 22.906.873 13.158

SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL 27.469.037 11.532

CONSEJERÍA: POLÍTICA AGRARIA COMÚN
CENTRO DIRECTIVO: D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN
CENTRO DESTINO: 30602 D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 CANO SAORIN, JOSE M. 29.039.578 12.484

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30601 S.G. AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

5 ORDENANZA 12 SANCHEZ NOGUERA, DOLORES 27.427.744 17.880

BARNUEVO SANCHEZ, M. JOSEFA 27.442.291 15.994

FERNANDEZ PEREZ, MARIA 77.562.450 15.054

HUESCAR LOPEZ, FRANCISCO 22.381.484 15.031

VICENTE NICOLAS, CARMEN 29.058.523 14.236

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 30623 C. INVESTIG. Y DESARR. AGROALIM. LA ALBERCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 RODRIGUEZ MARTINEZ, M. ANGELES 27.449.845 15.151

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 16616 OFICINA COMARCAL CARTAGENA-OESTE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA OCA. CARTAGENA 12 GARCIA AROCA, REMEDIOS 22.941.263 10.673



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 477
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 19617 OFICINA COMARCAL VEGA ALTA CIEZA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA OCA. CIEZA 12 JIMENEZ CAÑAS, MARIA LUISA 23.776.141 10.708

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30001 SECRETARÍA GENERAL TECNICA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 MURIEL DELGADO, JULIA 14.895.582 11.213

1 SUBALTERNO 12 SANCHEZ SANCHEZ, VIRGINIA 22.381.202 13.061

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30020 D.G. ASISTENCIA SANITARIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 ALMARCHA SARRIAS, ISABEL 22.458.913 16.764

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 16012 C.SALUD MENTAL Y DROGODEPENDENCIAS.CART.

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 CAMACHO ROMERO, ANTONIA 30.189.439 16.119

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 16013 C.PLANIFICACION FAMILIAR CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 CELADOR CARTAGENA 12 ITURRIOZBEITIA BASTERRECHEA, CONCEPCION 14.530.727 13.760

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30021 HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

18 CELADOR 12 LASHERAS GALACHO, JOSE GASPAR 22.926.948 16.071

NAVARRO MARMOL, MERCEDES 74.330.330 10.009

MARTINEZ-ROMERO NAVARRO, CARLOS FCO. 22.476.887 9.355

BENEDICTO CASCALES, FUENSANTA 27.453.392 8.808

HERNANDEZ EGEA, FCA. PILAR 27.437.754 8.654

AYALA CUTILLAS, JULIA 22.420.609 8.570

MARTINEZ GIL, ANTONIO 52.806.100 8.356

ARJONA HERNANDEZ, ENCARNACION 27.483.429 8.158

RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª. JOSE 34.806.741 8.002

MARIN SANCHEZ, REMEDIOS 22.469.252 7.709

HERNANDEZ MIÑARRO, MARIA HUERTAS 52.802.884 7.638



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 478
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

NICOLAS TORRANO, MARIA ADORACIO 22.465.775 7.573

LOPEZ SOLANO, ROSARIO 27.460.746 7.250

MORENO HURTADO, FELIPA 22.482.060 7.189

SANCHEZ PUJANTE, CONCEPCION 27.455.933 12

MUELA SANCHEZ, JOSE VICENTE 34.788.396 6.864

LOPEZ RODRIGUEZ, PURIFICACION C 34.801.840 6.795

SANCHEZ LOPEZ, M.ANGELES 74.426.150 6.795

1 ORDENANZA 12 ROMERO ESCRIBANO, AURELIO 29.063.895 12.502

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30023 HOSPITAL PSIQUIATRICO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 CELADOR 12 SAEZ LOPEZ, JUANA 27.449.519 11.676

MARIN ILLAN, CARMEN 22.468.784 7.921

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 35001 HOSPITAL LOS ARCOS. SANTIAGO DE LA RIBERA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 CELADOR 12 MOLINA GONZALEZ, M. PILAR 74.319.153 8.848

CONSEJERÍA: TURISMO Y ORDENACION DEL TERRITORIO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30192 S.G. TURISMO Y ORDENACION DEL TERRITORIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

4 ORDENANZA 12 FRUTOS MUÑOZ, ISABEL 27.442.991 15.509

GUERRERO PEÑALVER, ANTONIO 22.440.982 19.141

YEPES ARAGON, CONCEPCION 27.474.617 14.999

ABELLAN BERNAL, MIGUEL 27.449.223 14.878

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30960 SERVICIOS GENERALES COMPLEJO ESPINARDO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 GUARDA JURADO SERV. GRALES. ESPINARDO 12 GARCIA GARCIA, JUAN MANUEL 22.421.209 16.314

1 VIGILANTE CENTROS SOCIALES. SERV.GRAL. ESP 12 SAURA PEREZ, FRANCISCO 27.458.509 16.376

3 SUBALTERNO SERV. GRALES. ESPINARDO 12 PEREÑEZ LUCAS, ASCENSION 22.431.304 9.666

PALMA MATAS, CARMEN 27.458.035 9.489

PAEZ FERNANDEZ, GONZALO 27.445.184 8.938

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30950 SERVICIOS GENERALES ISSORM

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 ESTEBAN CASTILLO, JESUS 27.450.184 14.989



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 479
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30952 ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 SUBALTERNO 12 MARTINEZ LOPEZ, LUISA 28.278.683 11.247

BERNAL CARRILLO, ANA 22.441.344 9.776

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30962 C.A.M.P.CHURRA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 SARABIA ALMAGRO, JOSEFA 22.433.907 12.355

GONZALEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 22.448.832 9.991

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30958 CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 SUBALTERNO EL PALMAR 12 MARTINEZ MARIN, MARIANA 22.480.371 10.877

PEREZ FRUTOS, DOLORES 27.439.088 9.890

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30959 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ESPINARDO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 CELADOR ESPINARDO 12 HERNANDEZ GOMARIZ, OTILIA 74.305.851 8.741

MARTINEZ PEREZ, M. CARMEN 38.043.653 7.073

MARTINEZ VERDU, MERCEDES 27.438.439 6.739

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA 12 PACHECO CERVANTES, EMILIO 27.434.814 14.811

CABRERO VELAZQUEZ, ANTOLIN 22.466.826 11.251

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 24901 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LORCA 12 ARCAS RUBIO, M. ISABEL 23.208.776 11.854

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30965 HOGAR PERSONAS MAYORES MURCIA I

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 PIVIDAL GARCIA, ISABEL MARIA 22.917.317 10.725



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 480
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 19967 HOGAR PERSONAS MAYORES CIEZA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CIEZA 12 MASCUÑAN TRIVIÑO, MARIA ISABEL 29.038.770 8.705

1 ORDENANZA CIEZA 12 GARCIA HURTADO, CONSUELO 74.337.534 8.229

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 27901 HOGAR PERSONAS MAYORES MOLINA DE SEGURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA MOLINA SEGURA 12 BARNES OLMEDO, JUANA Q. 22.481.068 13.828

RIQUELME AÑON, AURORA 32.405.053 10.133

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 05901 HOGAR PERSONAS MAYORES ALCANTARILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA ALCANTARILLA 12 JIMENEZ MORENO, LUISA 27.430.720 11.336

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 09901 HOGAR PERSONAS MAYORES ARCHENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 ORDENANZA ARCHENA 12 GARCIA JIMENEZ, JUANA 23.218.165 9.191

GARCIA GARCIA, M. HERMINIA 22.460.787 8.616

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 38901 HOGAR PERSONAS MAYORES TORRES COTILLAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA LAS TORRES DE COTILLAS 12 ALIAGA NICOLAS, ANGELES 74.301.916 8.744

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 26964 HOGAR PERSONAS MAYORES PUERTO MAZARRON

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA PUERTO DE MAZARRON 12 GONZALEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 22.923.673 7.939

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 16971 HOGAR PERSONAS MAYORES CARTAGENA II

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 MARTINEZ URAN, DIEGO 22.875.295 15.029



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 481
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 16970 HOGAR PERSONAS MAYORES CARTAGENA I

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA CARTAGENA 12 AGUERA MARTINEZ, CARMEN 22.927.145 10.959

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30960 SERVICIOS GENERALES COMPLEJO ESPINARDO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30961 PENSIONES,AYUDAS Y SUBVENCIONES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 SUBALTERNO 12 PIERNAS JEREZ, GENOVEVA I. 74.427.450 15.125

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL
CENTRO DESTINO: 30541 INSTIT. SEGUR. Y SALUD LABORAL (EL PALMAR)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 ORDENANZA 12 GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION 27.434.677 10.831

ANEXO I.2
PERSONAL SERVICIOS

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE DEPORTES
CENTRO DESTINO: 30154 INSTALACIONES DEPORTIVAS MARIANO ROJAS G

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 GARRIDO MARIN, JESUS 27.480.624 5.735

CUENCA OLIVARES, MARAVILLAS 27.444.829 3.591

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE DEPORTES
CENTRO DESTINO: 30150 D.G. DE DEPORTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 LOPEZ ALBALADEJO, GINES 22.482.090 10.586

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30401 S.G. EDUCACIÓN Y CULTURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 MARTINEZ HERNANDEZ, M. DEL MAR 27.483.150 4.749

ESPIN GARCIA, LAURA 34.827.572 3.408



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 482
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30456 C.E.I. INFANTE. MURCIA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 GOMEZ DOMINGUEZ, JESUS 52.805.993 4.935

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 27449 C.E.I. EL LIMONAR. MOLINA DE SEGURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS MOLINA DE SEGURA 12 MARTINEZ LOPEZ, MANUEL RAFAEL 22.482.045 7.405

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 09402 I.E.S. DR. PEDRO GUILLEN. ARCHENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS ARCHENA 12 SAURA MURCIA, JOSEFA 34.822.636 3.408

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16409 I.E.S. JIMENEZ DE LA ESPADA. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA 12 LLORCA DE LA NUEZ, M DOLORES 22.925.764 14.328

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16407 I.E.S. POLITECNICO. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA 12 MARTINEZ ROS, MARIA JOSE 22.950.228 5.117

MARIN MATURANA, JUANA MARIA 22.993.081 4.430

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 27401 I.E.S. CAÑADA DE LAS ERAS. MOLINA DE SEGURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS MOLINA DE SEGURA 12 HERNANDEZ PLANES, TERESA 27.500.171 12.732

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30483 I.E.S. ALQUIBLA. LA ALBERCA (MURCIA)

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 HERNANDEZ SANCHEZ, JUANA 27.466.963 12.408

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30468 I.E.S. FLORIDABLANCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 HERNANDEZ PLANES, CARMEN 27.448.792 11.966



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 483
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC.E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 30476 I.E.S. INGENIERO DE LA CIERVA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 LAJARIN BERNAL, TEODORA 27.425.479 11.992

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 38401 I.E.S. SALVADOR SANDOVAL. TORRES COTILLAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS LAS TORRES DE COTILLAS 12 LOPEZ MARTINEZ, LUIS 52.800.374 12.024

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. F.P., INNOVACION Y ATENCION DIVERSID
CENTRO DESTINO: 30464 CENTRO DE PROFESORES I

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 LOPEZ BALSALOBRE, M.  PRESENTACI 27.437.647 12.455

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30024 CENTRO REGIONAL HEMODONACION

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 CEBRIAN HERNANDO, LEONARDO FCO. 22.426.180 13.893

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 30021 HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE COCINA 12 HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA 27.475.195 12.858

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO
CENTRO DIRECTIVO: SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CENTRO DESTINO: 35001 HOSPITAL LOS ARCOS. SANTIAGO DE LA RIBERA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE COCINA 12 NICOLAS LOPEZ, ISABEL 22.419.032 17.430

IGUALADA PICAZO, Mª DEL MAR 27.425.054 2.960

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30962 C.A.M.P. CHURRA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 LOPEZ-GUZMAN LOPEZ, M. FUENSANTA 22.365.194 14.472

GUILLAMON LOPEZ, SERGIO 34.813.586 6.261

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 08969 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 AYUDANTE DE SERVICIOS ALHAMA 12 MILLAN GARCIA, M. GINESA 23.251.148 12.248

GARCIA BROCAL, SALVADOR 27.455.443 5.845



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 484
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 AYUDANTE DE SERVICIOS 12 CHACON PASTOR, JOSEFA 22.925.277 16.052

JIMENEZ CASTILLO, JOSEFA 22.482.899 3.018

MARTINEZ FERNANDEZ, SOFIA X1.846.813 2.174

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 16968 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE COCINA CARTAGENA 12 VIVANCOS NAVARRO, JOSEFA 74.419.198 18.508

ANEXO I.3

PERSONAL OFICIOS

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30544 S.G. TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 CANO RENGEL, JOSE 74.341.726 6.360

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: SECRET. SECT.ACCION SOCIAL, MENOR Y FAMIL.
CENTRO DESTINO: 30954 CENTRO DE ACOGIDA A MENORES. SANTO ANGEL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 SERRANO HERNANDEZ, ANGEL 22.474.253 17.583

CONSEJERÍA: OBRAS PUBLICAS, VIVIENDA Y TRANSPORTES
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERAS
CENTRO DESTINO: 30321 PARQUE MOVIL, D.G. CARRETERAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

6 PEON DE CARRETERAS 12 CONTRERAS RUIZ, JUAN ANT. 77.505.244 14.851

LOPEZ JAEN, MARIANO 27.478.827 14.370

GUTIERREZ MONTOYA, M. CARMEN 27.441.952 8.306

COSTA NAVARRO, MIGUEL 23.235.267 8.102

NICOLAS MOMPEAN, FRANCISCO 27.427.793 6.235

SABATER DROTT, RAMON 27.469.888 5.572

CONSEJERÍA: EDUCACIÓN Y CULTURA
CENTRO DIRECTIVO: D.G. CENTROS, ORDENAC. E INSPECCIÓN EDUCAT.
CENTRO DESTINO: 16404 I.E.S. BEN ARABI. CARTAGENA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO CARTAGENA 12 FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER ANT. 22.965.791 8.582



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 485
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: CIENCIA,TECNOLOGIA, INDUSTRIA Y COMERCIO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30501 S.G. CIENCIA, TECNOL., INDUSTRIA Y COMERCIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 LOPEZ ORTIN, JOSE 77.503.200 15.502

CONSEJERÍA: CIENCIA, TECNOLOGIA, INDUSTRIA Y COMERCIO
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS
CENTRO DESTINO: 05513 I.T.V. ALCANTARILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

2 MOZO I.T.V. ALCANTARILLA 12 LOPEZ BLANCO, JUAN MIGUEL 34.786.084 7.145

PUJANTE ESPINOSA, JESUS 52.801.804 5.832

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30601 S.G. AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 SOLER SAEZ, ANTONIO 22.416.196 13.799

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 22611 C. CAPACITACION Y EXP. AGRARIAS JUMILLA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 PEON AGRARIO C.C.A. JUMILLA 12 LAHOZ GARCIA, JOSE 29.059.847 3.610

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 27620 CENTRO CAP. Y EXP. AGRARIAS MOLINA SEGURA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 PEON AGRARIO C.C.A. MOLINA DE SEGURA 12 MARTINEZ MORALES, LUIS 29.038.493 11.793

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 30623 C. INVESTIG. Y DESARR. AGROALIM. LA ALBERCA

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE TAREAS AGROPECUARIAS 12 NICOLAS MARTINEZ, JESUS 27.482.497 5.214

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 30663 ESTACIÓN MEJORA GANADERA. GUADALUPE

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE TAREAS AGROPECUARIAS 12 ESPIN LIZAN, JOSE ANTONIO 27.448.363 3.330



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 486
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 11 de enero de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 8
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 36662 CENTRO RECURSOS MARINOS. SAN PEDRO PINAT.

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 PEON TAREAS DE PES. Y ACUIC. S. PEDRO 12 PINA LOPEZ, ANGEL 34.786.864 3.018

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. INVESTIGACIÓN Y TRANSF. TECNOLÓGICA
CENTRO DESTINO: 30664 LABORAT. AGRARIO Y DE MED. AMB. EL PALMAR

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 MOZO DE LABORATORIO LAYMA 12 ALARCON NAVARRO, JUAN 22.441.176 15.192

CONSEJERÍA: AGRICULTURA, AGUA Y MEDIO AMBIENTE
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DEL MEDIO NATURAL
CENTRO DESTINO: 30850 D.G. MEDIO NATURAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 LLORENTE GARCIA, SALVADOR 77.504.454 11.532

CONSEJERÍA: TURISMO Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL
CENTRO DESTINO: 30192 S.G. TURISMO Y ORDENACION DEL TERRITORIO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 MUNUERA GARCIA, FRANCISCO 22.402.537 10.941

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30952 ENF. MENTALES CRÓNICOS LUIS VALENCIANO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

3 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 BERNA ARRONIZ, JOSE ANT. 22.434.982 9.662

GIMENEZ JARA, EUSEBIO 27.428.545 8.291

VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA 34.787.033 8.014

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30960 SERVICIOS GENERALES COMPLEJO ESPINARDO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO SERV. GRALES. ESPINARDO12 SERRANO GARCIA, PEDRO ANT. 22.387.999 10.101

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.
CENTRO DESTINO: 30970 R.P.M. DR. FRANCISCO JAVIER ASTURIANO

CÓDIGO DENOMINACIÓN Y UBICACIÓN DEL PUESTO C.D./P. DES. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Puntos

1 AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 12 JAEN MURCIA, GINES 22.414.308 10.775

‡ T X F ‡

‡ O C ‡


